2021-2027, el órgano de contratación ha efectuado la adjudicación del contrato para la prestación 
de los servicios mencionados, el día 15 de abril de 2.025. 

LOTE 1 IDIOMAS 
ADJUDICATARIO: ESCUELA INTERNACIONAL DE ESPAÑOL SIC SL con CIF B11572658 
IMPORTE ADJUDICACIÓN: Importe estimado máximo de adjudicación de Cuarenta Mil Quinientos 
euros (40.500,00€) IVA excluido. El coste el contrato será de 3,40€ hora/alumno IVA excluido. 

LOTE 2 SANIDAD 
ADJUDICATARIO: FORMACIÓN COMERCIALIZACIÓN Y ASESORAMIENTO CAMARINAL SL con CIF 
B72134554 
IMPORTE ADJUDICACIÓN: Importe estimado máximo de adjudicación de Veinte Mil Doscientos 
Cincuenta euros (20.250,00€) IVA excluido. El coste el contrato será de 4,39€ hora/alumno IVA 
excluido. 

LOTE 3 COMERCIO 
ADJUDICATARIO: GESTLABOR HOSTELERÍA SL con CIFB11839313 
IMPORTE ADJUDICACIÓN: Importe estimado máximo de adjudicación de Veinte Mil Doscientos 
Cincuenta euros (20.250,00€) IVA excluido. El coste el contrato será de 3,30€ hora/alumno IVA 
excluido. 

Formalización de los contratos: 15 días hábiles desde que se remita la notificación de la 
adjudicación a los licitadores. 

En Cádiz, a 15 de abril de 2.025 

Miguel Urraca Pinzón